
      SỞ Y TẾ THANH HOÁ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HUYỆN HOẰNG HOÁ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

           Số:        /QĐ-BVHH                            Hoằng Hoá, ngày       tháng        năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v xếp loại viên chức, người lao động năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA 
 

Căn cứ quyết định 660/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 03 năm 2006 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, thị, 

thành phố thuộc tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 08 năm 2020 của Chính 

phủ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 

48/2023/N Đ-CP ngày 17 tháng 07 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định 90/2020/NĐ-CP; 

Căn cứ Công văn số 5405/SYT-TCCB ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Giám 

đốc Sở y tế Thanh Hóa về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, lao 

động năm 2023; 

Căn cứ kết quả Hội nghị đánh giá, phân loại viên chức, người lao động Bệnh 

viện đa khoa huyện Hoằng Hóa ngày 05 tháng 12 năm 2023; 

Theo đề nghị của ông trưởng phòng TCHC, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp loại chất lượng viên chức, người lao động Bệnh viện đa khoa 

huyện Hoằng Hóa năm 2023 gồm 254 người theo các mức sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 40 người 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:198 người 

- Hoàn thành nhiệm vụ: 15 người 

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người 

(Có danh sách xếp loại viên chức, người lao động kèm theo) 

Điều 2. Kết quả đánh giá xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm 

2023 là căn cứ để thực hiện công tác tổ chức cán bộ, khen thưởng, kỷ luật, các 

chính sách khác đối với viên chức, người lao động trong đơn vị và lưu trữ kết quả. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được thông báo đến 

toàn thể viên chức, người lao động trong đơn vị. Các khoa, phòng liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Xuân Lập 

 
 


		2023-12-21T14:13:57+0700


		2023-12-21T14:24:25+0700


		2023-12-21T14:24:25+0700


		2023-12-21T14:24:26+0700


		2023-12-21T14:24:26+0700




